СОВЕТ МАМАШIШСКОГО
муIililI4гIАльного рМонА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
мАмАдIш

РЕСIТУБJIИКАСЫ
ми{ш_р{гIАль

РАИОНЫ СОВЕТЫirF
Карар

Ns /0- li
Решение

от << Pj

о согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
муницип€lльных районов дополнительным нормативом отчислений в бюджет
мамадышского муниципаJIьного района Республики Татарстан от н€tлога на
доходЫ физических лиц Ha20I7 год и плановый перио д2Оl8 и2019 годов

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Совет Мамадышского муницип€шьного района Республики
Татарстан РЕШIИЛ:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности муниципаJIъных районов дополнительным нормативом
отчислений в бюджет Мамадышского муницип€tльного района Республики
Татарстан от н€lлога на доходы физических лиц на 2017 год и плановый период
2018 и2019 годов.

2. Направить копию данного Решения в Министерство финансов

ý*}\=-:*]

\

А.П.Иванов

ti lj

Республики Татарстан.
З. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4.обнародоватъ решение путем р€вмещения его на офицальном сайте

Мамадышского муницип€UIьного района mamadysh.tatarstan.ru, офици€lльном
ГIОРТаJIе ПРаВОВОЙ информации Республики Татарстан pravo.tatarstan. ru.

Глава района,
председатель Совета
муниципаlIьного района